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Ogólnopolska kampania informacyjna na temat " sieci szpitali"
podsumowanie wizyty w Wielospecjalistycznym Szpitalu
Wojewódzkim w dniu 20 września

Dzięki uprzejmości Wielospecjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego Sp. z o.o. w Gorzowie
Wielkopolskim , specjaliści z NFZ w godzinach 9.00-12.00 byli do dyspozycji Pacjentów przy
głównym wejściu do szpitala. Stoisko zorganizowane było w ramach ogólnopolskiej kampanii
informacyjnej na temat „sieci szpitali” realizowanej przez NFZ w 64 szpitalach w Polsce. W dniu
20 września w województwie lubuskim był to szpital w Gorzowie Wielkopolskim. Informowaliśmy
Pacjentów, że od 1 października wchodzą w życie przepisy ustawy, która tworzy system
podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej (PSZ), czyli „sieć szpitali”.
Wyjaśnialiśmy, że rozwiązania, które wprowadza Ministerstwo Zdrowia, mają na celu zapewnienie
Pacjentom kompleksowej opieki, którą zorganizuje szpital w sieci. Oznacza to, że opieka nad
Pacjentem będzie kompleksowa i zorganizowana. Bowiem szpital, który wejdzie do sieci będzie
zobowiązany zagwarantować pacjentom, nie tylko leczenie szpitalne, ale także dostęp do poradni
specjalistycznych oraz rehabilitacji. Bardzo ważną informacją dla Pacjentów było to, że w szpitalu
od 1 października będą świadczone usługi medyczne w zakresie Nocnej i Świątecznej Opieki
Zdrowotnej. Temat "sieci szpitali" spotkał się również z dużym zainteresowaniem mediów
lokalnych. W miejscu spotkań z pacjentami odbył się briefing prasowy z udziałem Prezesa Szpitala
oraz Dyrektora Oddziału. http://www.szpital.gorzow.pl/joomla/index.php/aktualnosci/item/2641-sie
c-szpitali-dyzur-ekspertow-nfz W mediach o ogólnopolskiej akcji informacyjnej na temat sieci:
https://gorzow.tvp.pl/34069778/od-1-pazdziernika-latwiej-bedzie-uzyskac-opieke-ambulatoryjna
http://gorzow.eska.pl/t-siec-szpitali-gorzow http://www.gorzow.com/informacje/69405/
http://radiogorzow.pl/radio-zachod/wiadomosci/dyzur-ekspertow-nfz-w-gorzowskim-szpitalu/
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